
"Міндетті теле-, радиоарналар тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
инвестициялар және даму министрінің міндетін атқарушының 2016 жылғы 13 
сәуірдегі № 368 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрінің 2018 
жылғы 31 мамырдағы № 246 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2018 жылғы 12 маусымда № 17043 болып тіркелді. Күші 
жойылды - Қазақстан Республикасы Ақпарат және қоғамдық даму министрінің 
2019 жылғы 17 маусымдағы № 171 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Ақпарат және қоғамдық даму министрінің 
17.06.2019  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа № 171
енгізіледі) бұйрығымен.
      "Телерадио хабарларын тарату туралы" 2012 жылғы 18 қаңтардағы Қазақстан 
Республикасының Заңы 7-бабы 1-тармағының  сәйкес 12-1) тармақшасына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Міндетті теле-, радиоарналар тізбесін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Инвестициялар және даму министрінің міндетін атқарушының 
2016 жылғы 13 сәуірдегі № 368  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 13707 болып тіркелген, 2016 жылғы 23 
мамырда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      жоғарыда көрсетілген бұйрықпен бекітілген Міндетті теле-, радиоарналар 

:тізбесінде
      реттік нөмірі 5-жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "
5. "Ел арна"

      ".
      2. Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрлігінің 
Бұқаралық ақпарат құралдары саласындағы мемлекеттік саясат департаменті 
заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде
оны "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына Қазақстан Республикасы 



нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде ресми жариялау 
және енгізу үшін жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      4) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы 
тармақтың ,  және  көзделген іс-шаралардың орындалуы 1) 2) 3) тармақшаларында
туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар 
министрлігінің Заң департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ақпарат және коммуникациялар вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа 
енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Ақпарат және коммуникациялар министрі Д. Абаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


